Liste Entreprises Qualifiées Qualisav

Département Entreprise Statut Spécialité Qualification n° Millésime Ville

01 AIN CHAUFFAGE Qualifié  CHAUDIERE 30289 2025 CEYZERIAT

01 E2S Qualifie CHAUDIERE 30157 2025 SAINT-GENIS-POUILLY
01 ISERBA NANTUA Qualifié  CHAUDIERE 29698 2025 NANTUA

03 IZI CONFORT Montlucon Qualifie CHAUDIERE 29858 2025 MONTLUCON

03 TREILLARD Ets Qualifié  CHAUDIERE 30452 2025 MONTLUCON

06 ENERGIE 2A Qualifie CHAUDIERE 30805 2025 VALLAURIS

06 ISERBA NICE Qualifié  CHAUDIERE 29711 2025 SAINT-LAURENT-DU-VAR
07 IZI CONFORT Annonay Qualifie CHAUDIERE 29846 2025 ANNONAY

09 EDG Pamiers Qualifié  CHAUDIERE 29837 2025 PAMIERS

11 EDG CARCASSONNE Qualifie CHAUDIERE 29831 2025 CARCASSONNE

13 elm.leblanc SAS Qualifié  CHAUDIERE 29948 2025 MARSEILLE

13 ISERBA AUBAGNE Qualifie CHAUDIERE 29686 2025 Aubagne

13 SOMGAZ Qualifié  CHAUDIERE 29670 2025 MARSEILLE

14 IZI| CONFORT CAEN Qualifie CHAUDIERE 29876 2025 IFS

14 IZI CONFORT Lisieux Qualifié  CHAUDIERE 29859 2025 LISIEUX

14 LOGISTA CAEN Qualifie CHAUDIERE 29814 2025 BOURGUEBUS

16 ENERGIE CHAUFFAGE CONFORT Qualifié  CHAUDIERE 30198 2025 L'ISLE D'ESPAGNAC
16 ISERBA GOND PONTOUVRE Qualifie CHAUDIERE 29674 2025 GOND PONTOUVRE
18 IZI CONFORT Bourges Qualifié  CHAUDIERE 29875 2025 BOURGES

18 IZI CONFORT Vierzon Qualifie CHAUDIERE 29874 2025 VIERZON

19 IZI CONFORT Brive Qualifié  CHAUDIERE 29879 2025 BRIVE LA GAILLARDE
21 BF DEPANNAGE MARSANNAY Qualifie CHAUDIERE 29696 2025 MARSANNAY-LA-COTE
21 GARANKA DIJON Qualifié  CHAUDIERE 29930 2025 QUETIGNY

21 ISERBA MARSANNAY Qualifie CHAUDIERE 29684 2025 MARSANNAY LA COTE
22 GAZ DEPANNAGE SARL Qualifié CHAUDIERE 30069 2025 PLEUDIHEN SUR RANCE
23 IZI CONFORT Gueret Qualifie CHAUDIERE 29899 2025 GUERET

24 IZI CONFORT Perigueux Qualifié  CHAUDIERE 29881 2025 PERIGUEUX

24 THERMIQUE SERVICE Qualifie CHAUDIERE 30260 2025 PERIGUEUX

25 ISERBA THISE Qualifié  CHAUDIERE 29681 2025 THISE

25 LOGISTA MONTBELIARD Qualifie CHAUDIERE 29804 2025 BROGNARD

26 BOISSET Etablissements SAS Qualifié  CHAUDIERE 30167 2025 VALENCE

26 GARANKA LORIOL Qualifie CHAUDIERE 29943 2025 LORIOL-SUR-DROME
26 GARANKA ROMANS Qualifié  CHAUDIERE 29928 2025 ROMANS SUR ISERE
26 IZI CONFORT Valence Qualifie CHAUDIERE 29873 2025 PORTES LES VALENCE
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SOLUTHERM SAS
elm.leblanc SAS
I.ENERGIE (MON ATOUT ENERGIE)
1ZI CONFORT Brest

1ZI CONFORT Morlaix

I1ZI CONFORT Quimper
BENETTI

GAZ DEPANNAGE

ISERBA MARGUERITTES

IZI CONFORT Bagnols
QUALIGAZ

PLOMBERIE CHAUFFAGE BOUCONNE
EDG Toulouse Maintenance
EDG Toulouse Travaux
elm.leblanc SAS

ISERBA PLAISANCE-DU-TOUCH
NEVYO

SMECSO
CASTETS-MAIXENT SAS

EDG Bordeaux
ELECTRO-GAZ

ISERBA BORDEAUX

IZI CONFORT Bordeaux

IZI CONFORT Langon

1ZI CONFORT Libourne

SUD OUEST ENERGIES
THERMOGAZ

ISERBA BEZIERS

ISERBA MONTPELLIER

STA GERARD FRANCES SARL
ATOUT HABITAT PACE

1ZI CONFORT REDON

IZI CONFORT Rennes
LOGISTA RENNES

IZI CONFORT Chateauroux
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29951
30174
29860
29871
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29710
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30232
30309
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29981
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2025 BOURG DE PEAGE
2025 SAINT THEGONNEC
2025 PLABENNEC

2025 GOUESNOU

2025 ST MARTIN DES CHAMPS
2025 ERGUE-GABERIC
2025 AJACCIO

2025 NIMES

2025 MARGUERITTES

2025 BAGNOLS SUR CEZE
2025 NIMES

2025 FONSORBES

2025 COLOMIERS

2025 TOULOUSE

2025 COLOMIERS

2025 PLAISANCE-DU-TOUCH
2025 COLOMIERS

2025 PLAISANCE DU TOUCH
2025 LE HAILLAN

2025 BORDEAUX

2025 MERIGNAC

2025 BORDEAUX

2025 LE HAILLAN

2025 TOULENNE

2025 FRONSAC

2025 MERIGNAC

2025 BORDEAUX

2025 VENDRES

2025 MONTPELLIER

2025 LUNEL CEDEX

2025 PACE

2025 STE MARIE DE REDON
2025 CESSON-SEVIGNE
2025 BRUZ

2025 CHATEAUROUX
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GARANKA TOURS

1ZI CONFORT TOURS
GARANKA GRENOBLE

GAZ BOUVIER

ISERBA ST QUENTIN FALLAVIER
1ZI CONFORT Crolles

IZI CONFORT Grenoble
SEDATHERMI
ISERBA LONS LE SAUNIER

M-ENERGIES SERVICE - LONS LE SAUNIER

IZI CONFORT Dax

NICOLAS FRANCOIS

IZI CONFORT Blois

CENSEO Firminy

GIER SERVICE GAZ

GAZ SERVICE (SAS ALTITHERM)
ADECC SARL

CONFORT ENERGIES SARL
DAVID ANDRE SAS
elm.leblanc SAS

ISERBA VIGNEUX DE BRETAGNE
I1ZI CONFORT Nantes
LOGISTA SAINT NAZAIRE
ROUSSELOT SARL

GAZ SERVICE 45

IZI CONFORT Montargis

SERVI GAZ

IZI CONFORT Agen

ADG - ANGERS DEPANNAGE GAZ
ISERBA ECOUFLANT

IZI CONFORT Angers
SODEGAZ SARL
TECHNO GAZ MAINTENANCE
1ZI CONFORT Coutances
LOGISTA REIMS
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29917
29856
29932
30204
29677
29882
29867
30238
29699
29956
29897
30202
29868
29833
30212
30071
30156
30183
30065
29950
29685
29853
29820
30234
30208
29866
30242
29880
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30250
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29852
29816

2025 CHAMBRAY LES TOURS
2025 NOTRE DAME D'OE
2025 GRENOBLE

2025 SAINT CASSIEN

2025 ST QUENTIN FALLAVIER
2025 CROLLES

2025 ECHIROLLES

2025 VIZILLE

2025 LONS-LE-SAUNIER
2025 LONS LE SAUNIER

2025 ST GEOURS DE MAREMNE
2025 ST PAUL EN BORN

2025 BLOIS

2025 FIRMINY

2025 L'HORME

2025 LE PUY EN VELAY

2025 VERTOU

2025 SAINT HERBLAIN

2025 TREILLIERES

2025 ORVAULT Cedex

2025 VIGNEUX DE BRETAGNE
2025 CARQUEFOU

2025 SAINT-NAZAIRE

2025 LA HAYE FOUASSIERE
2025 ST PRYVE SAINT MESMIN
2025 MONTARGIS

2025 INGRE

2025 LE PASSAGE D'AGEN
2025 SAINT-SYLVAIN-D'ANJOU
2025 ECOUFLANT

2025 ANGERS

2025 LA SEGUINIERE

2025 ECOUFLANT

2025 COUTANCES CEDEX
2025 REIMS
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51 MULOT E.- GROUPE 1ZI CONFORT Qualifié  CHAUDIERE 29850 2025 REIMS

52 ISERBA MEUSE Qualifi¢  CHAUDIERE 29689 2025 EURVILLE BIENVILLE
54 ISERBA HEILLECOURT Qualifié  CHAUDIERE 29675 2025 HEILLECOURT

54 M-ENERGIES SERVICE - NANCY Qualifi¢  CHAUDIERE 29953 2025 LUDRES

56 1ZI CONFORT Lorient Qualifié  CHAUDIERE 29864 2025 CAUDAN

56 IZI CONFORT Vannes Qualifi¢  CHAUDIERE 29863 2025 VANNES

57 ISERBA JOUY AUX ARCHES Qualifié  CHAUDIERE 29700 2025 JOUY-AUX-ARCHES
57 LORRAINE GAZ SERVICE- GROUPE IZI CONFORT Qualifi¢  CHAUDIERE 29892 2025 ARS-LAQUENEXY

57 M-ENERGIES SERVICE - LA MAXE Qualifié  CHAUDIERE 29954 2025 LA MAXE

57 PROXISERVE L'HOPITAL - S00794 Qualifi¢  CHAUDIERE 29775 2025 L'HOPITAL

58 IZI CONFORT Nevers Qualifie CHAUDIERE 29862 2025 Varennes-Vauzelles
59 GAZ SERVICE Qualifi¢  CHAUDIERE 29999 2025 MARLY

59 GAZ SERVICE Qualifié  CHAUDIERE 30000 2025 VILLENEUVE D'ASCQ
59 GAZ SERVICE Qualifi¢  CHAUDIERE 30001 2025 CAMBRAI

59 GAZ SERVICE Qualifié  CHAUDIERE 30003 2025 MAUBEUGE

59 ISERBA SECLIN Qualifi¢  CHAUDIERE 29673 2025 SECLIN

59 1ZI CONFORT Dunkerque Qualifié  CHAUDIERE 29887 2025 GRANDE-SYNTHE

59 1ZI CONFORT Lille Qualifi¢  CHAUDIERE 29889 2025 RONCQ

59 LOGISTA DOUAI Qualifié  CHAUDIERE 29809 2025 DOUAI

59 LOGISTA DUNKERQUE Qualifi¢  CHAUDIERE 29828 2025 COUDEKERQUE-BRANCHE
59 LOGISTA FRETIN FR Qualifié  CHAUDIERE 29808 2025 FRETIN

59 LOGISTA MAUBEUGE Qualifi¢  CHAUDIERE 29807 2025 ROUSIES

59 LOGISTA VALENCIENNES Qualifié  CHAUDIERE 29818 2025 ANZIN

60 ACTIVENERGY Qualifi¢  CHAUDIERE 30155 2025 MONTATAIRE

60 GAZ 2000- GROUPE IZI CONFORT Qualifié  CHAUDIERE 29890 2025 TILLE

60 ISERBA ALLONE Qualifi¢  CHAUDIERE 29697 2025 ALLONNE

60 LOGISTA COMPIEGNE Qualifié  CHAUDIERE 29811 2025 COUDUN

60 LOGISTA CREIL Qualifi¢  CHAUDIERE 29841 2025 CREIL

62 GAZ SERVICE Qualifié  CHAUDIERE 30002 2025 ST LAURENT BLANGY
62 IZI CONFORT Calais Qualifi¢  CHAUDIERE 29895 2025 CALAIS

62 IZI CONFORT Douai Qualifié  CHAUDIERE 29894 2025 COURCELLES-LES-LENS
62 J.LAARTOIS PLOMBERIE CHAUFFAGE Qualifi¢  CHAUDIERE 31268 2025 ARRAS

62 LOGISTA ARRAS Qualifié  CHAUDIERE 29805 2025 SAINTE-CATHERINE
62 LOGISTA BOULOGNE Qualifi¢  CHAUDIERE 29812 2025 ST MARTIN BOULOGNE
62 LOGISTA BRUAY Qualifié  CHAUDIERE 29813 2025 BRUAY LA BUISSIERE

Données mises a jour le 31 juillet 2025
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LOGISTA CALAIS

LOGISTA LENS
LOGISTALIEVIN

LOGISTA SAINT OMER
PROXISERVE - ST LEONARD

I1ZI CONFORT Clermont-Ferrand
ESCOULA THERMIC SERVICES
1ZI CONFORT Pau

IZI CONFORT Saint Jean De Luz
PROXISERVE PERPIGNAN

AR ENERGIE SERVICES
elm.leblanc SAS

ISERBA BISCHHEIM

LAUNAY SAV

M-ENERGIES SERVICE - SAVERNE

ALSACE HOME SERVICES
M-ENERGIES SERVICE - COLMAR
ADAG CALADOISE (GLEIZE)
ADAG CALADOISE (Lyon)
ATOUT GAZ BOUQUET
ATOUT GAZ CALADE
CONFOGAZ
CONFOGAZ IDF VILLEURBANNE
elm.leblanc SAS

GARANKA LYON

GAZELITE
ISERBA LYON METROPOLE

IZI CONFORT LYON
LOGISTALYON

SERVIGAZ SAS

SJEC - JACQUIER et GALLOIS
THERMICLIM SUD EST
THERMIPAC 69

THERMY' PLUS

BF DEPANNAGE SAINT-VALLIER
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29810
29842
29806
29815
29800
29878
30199
29884
29896
29738
27815
29952
30706
29801
29963
30277
29962
29707
29663
30163
30270
29664
29693
29947
29925
30272
29680
29914
29823
30245
30267
30296
30875
30261
29691

2025 CALAIS
2025 LENS

2025 LIEVIN

2025 LONGUENESSE

2025 SAINT-LEONARD

2025 GERZAT

2025 LONS

2025 PAU

2025 ASCAIN

2025 PERPIGNAN

2025 OBERNAI

2025 HAGUENAU

2025 BISCHHEIM

2025 KERTZFELD

2025 SAVERNE

2025 COLMAR

2025 COLMAR

2025 GLEIZE

2025 Lyon

2025 DECINES CHARPIEU
2025 Villefranche-sur-Sabne
2025 VILLEURBANNE

2025 VILLEURBANNE

2025 VENISSIEUX

2025 VILLEURBANNE

2025 CHAMPAGNE-AU-MONT-D'OR
2025 VAULX EN VELIN

2025 VILLEURBANNE

2025 MIONS

2025 VILLEURBANNE CEDEX
2025 FRANCHEVILLE

2025 CHAPONNAY

2025 LYON-8E-ARRONDISSEMENT
2025 NEUVILLE SUR SAONE
2025 SAINT-VALLIER
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71 CHARABI (BSSENERGIE)

71 ISERBA CHALON-SUR-SAONE

71 ISERBA SANVIGNES LES MINES

71 1ZI CONFORT Macon

73 1ZI CONFORT Chambery

74 GARANKA ANNEMASSE

74 GARANKA CHAVANOD

75 1ZI CONFORT

75 M-ENERGIES SERVICE PARIS 12

76 ISERBA OUDALLE

76 IZI CONFORT Le Havre

76 LOGISTA ROUEN

76 PERFORMANCE SOLUTION PRO

77 C3GO

77 LEGRAIN SARL

77 PIERRE MORILLE DEPANNAGE

78 CONFOGAZ IDF POISSY

78 GAZ SERVICE RAPIDE BOIS HOUILLES
78 GAZ SERVICE RAPIDE CONFLANS SAINTE HONORINE
79 1ZI CONFORT Bressuire

80 ISERBA CAMON

80 1ZI CONFORT Amiens

80 LOGISTA ABBEVILLE

80 LOGISTA AMIENS

81 ENERGIE SERVICE

82 EDG Montauban

83 1ZI CONFORT TOULON

84 ISERBA AVIGNON

86 1ZI CONFORT Poitiers

87 DARTHOU & FILS

88 M-ENERGIES SERVICE - DEYVILLERS
90 CEM STEHLIN SARL

90 ISERBA BAVILLIERS

91 CONFOGAZ IDF VIRY CHATILLON

91 DEPAN'CHAUFFAGE SERVICE VILLIERS SUR ORGE
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31048
29672
30713
29848
29857
29933
29931
29908
29965
29690
29901
29825
30325
30170
30219
30225
29694
29701
29702
29883
29683
29891
29822
29819
30235
29835
29915
29708
29861
30185
29961
30173
29676
29695
29665

2025 MACON

2025 CHALON SUR SAONE
2025 SANVIGNES-LES-MINES
2025 CRECHES SUR SAONE
2025 MOTTE-SERVOLEX CEDEX
2025 ANNEMASSE

2025 CHAVANOD

2025 PARIS-6E-ARRONDISSEMENT
2025 PARIS-12E-ARRONDISSEMENT
2025 OUDALLE

2025 LE HAVRE

2025 ROUEN

2025 ANCOURT

2025 POMPONNE

2025 CROISSY BEAUBOURG
2025 GUERMANTES

2025 POISSY

2025 HOUILLES

2025 CONFLANS-SAINTE-HONORINE
2025 BRESSUIRE

2025 CAMON

2025 CAMON

2025 ABBEVILLE

2025 SAINT SAUVEUR

2025 ALBI

2025 MONTAUBAN

2025 TOULON

2025 MORIERES-LES-AVIGNON
2025 POITIERS

2025 LIMOGES

2025 DEYVILLERS

2025 BREBOTTE

2025 BAVILLIERS

2025 VIRY-CHATILLON

2025 VILLIERS-SUR-ORGE
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91 IZI CONFORT CHAMPLAN

91 M-ENERGIES SERVICE - BRETIGNY SUR ORGE
91 M-ENERGIES SERVICE - MONTGERON

91 SAS VICTORIA ENERGIES

91 UNICIA (VIRY-CHATILLON)

92 DEPAN'CHAUFFAGE SERVICE LE PLESSIS ROBINSON
93 CONFOGAZ IDF NEUILLY SUR MARNE

93 CONFOGAZ IDF STAINS

93 EFFICA SERVICE

93 elm.leblanc SAS

93 ISERBA LA COURNEUVE

93 MARRE - GROUPE IZI CONFORT

93 TOP CHAUFFAGE

94 ISERBA- CHAMPIGNY-SUR-MARNE

94 IZI CONFORT Alfortville

94 IZI CONFORT Bry sur Marne

94 M-ENERGIES SERVICE - FONTENAY SOUS BOIS
94 M-ENERGIES SERVICE - ORMESSON

94 SOCIETE DE MAINTENANCE

94 SOCIETE VB GAZ

95 95 ECP - GROUPE IZI CONFORT

95 GAZ SERVICE RAPIDE EAUBONNE

95 GAZECLAIR

95 HABITAT PLOMBERIE

95 SOFRAGAZ
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29843
29667
30211
30268
30251

2025 CHAMPLAN
2025 BRETIGNY-SUR-ORGE
2025 MONTGERON

2025 VILLEMOISSON-SUR-ORGE
2025 VIRY-CHATILLON

2025 LE PLESSIS-ROBINSON
2025 NEUILLY SUR MARNE

2025 STAINS

2025 NEUILLY SUR MARNE

2025 DRANCY Cedex

2025 LA COURNEUVE

2025 MONTFERMEIL

2025 AUBERVILLIERS

2025 CHAMPIGNY-SUR-MARNE
2025 ALFORTVILLE

2025 BRY-SUR-MARNE

2025 FONTENAY SOUS BOIS
2025 ORMESSON SUR MARNE
2025 ST MAUR DES FOSSES
2025 CRETEIL

2025 LE PLESSIS BOUCHARD
2025 EAUBONNE

2025 MONTMAGNY

2025 MONTIGNY-LES-CORMEILLES
2025 VILLIERS LE BEL



